[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 БЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  29.07.2014 г.

      № 64                                ст. Бессергеневская

«О внесении изменений и дополнений
в решение Собрания депутатов
Бессергеневского сельского поселения
от 26.09.2011 г. № 112
«Об утверждении положения о

бюджетном процессе в Бессергеневском

 сельском поселении»

В целях приведения Положения о бюджетном процессе в Бессергеневском сельском поселении в соответствие с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Бессергеневского сельского поселения решило:
                 Статья 1.
Внести изменения и дополнения в решение Собрания депутатов Бессергеневского сельского поселения от 26.09.2011 года № 112 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Бессергеневском сельском поселении» следующие изменения:
1. статью 12 изложить в следующей редакции:

«Статья 12. Бюджетные полномочия участников бюджетного процесса по осуществлению муниципального финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

Бюджетные полномочия участников бюджетного процесса по осуществлению муниципального финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита установлены Бюджетным кодексом Российской Федерации.».

 Статья 2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Бессергеневского
сельского поселения                                                                 Ю.Н. Рубцов
PAGE
2